

Aanbesteding: Aanbesteding Onderhoud & Vastgoed
Aanbestedende Dienst: Gemeente Krimpen aan den IJssel
Referentie: -

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
54 NvI 1 verduidelijking ref.nr. 2 Beoordeling prijs

Vraag:

In het antwoord op deze vraag geeft u aan dat het beoordelingscriterium wordt bepaald aan de hand van het gemiddelde van de tarieven van de storingen. Op Tendered bij het gunningscriterium prijs wordt gevraagd een aanneemsom in te vullen. Kunnen dit leeglaten of wordt de aanneemprijs betrokken bij de beoordeling?

Antwoord:

De aanneemsom in Tendered wordt niet meegenomen in de beoordeling. In dit veld kunt u €0,01 cent invullen.

Percelen: P1 Sanitair
P2 Bouwkundig
P3 Dak onderhoud
P4 Elektrotechnisch
P5 W installaties

Beantwoord op: 11-02-2021

Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
55 NvI 1 verduidelijking ref.nr. 2 Beoordeling prijs - vraag 2

Vraag:

In bijlage 7 wordt bij 4 werkzaamheden gesproken over het bepalen van een aanneemsom. In uw antwoord op genoemde vraag in het onderwerp bij dit bericht geeft u aan dat u enkel de tarieven voor de storing meeneemt in de het beoordelingscriterium prijs. Moeten wij de werkzaamheden afprijzen en deze vermelden in het inschrijfbiljet of als totaalbedrag bij aanneemsom bij het gunningscriterium Prijs in Tendered invullen? Of moeten wij het veld in Tendered leeg laten?

Antwoord:

De aanneemsom in Tendered wordt niet meegenomen in de beoordeling. In dit veld kunt u €0,01 cent invullen.

Percelen: P1 Sanitair

	P2 Bouwkundig
	P3 Dak onderhoud
	P4 Elektrotechnisch
	P5 W installaties
Beantwoord op:	11-02-2021
Label:	Inhoud